
PODER EXECUTIVO
DIÁRIO OFICIAL

do Município de Campos dos Goytacazes D.O.14 Ano II - No- XXI - Poder Executivo - Campos dos Goytacazes
quinta-feira - 6 de maio de 2010



15Ano II - No- XXI - Poder Executivo - Campos dos Goytacazes
quinta-feira - 6 de maio de 2010PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL
do Município de Campos dos GoytacazesD.O.



PODER EXECUTIVO
DIÁRIO OFICIAL

do Município de Campos dos Goytacazes D.O.16 Ano II - No- XXI - Poder Executivo - Campos dos Goytacazes
quinta-feira - 6 de maio de 2010



17Ano II - No- XXI - Poder Executivo - Campos dos Goytacazes
quinta-feira - 6 de maio de 2010PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL
do Município de Campos dos GoytacazesD.O.



PODER EXECUTIVO
DIÁRIO OFICIAL

do Município de Campos dos Goytacazes D.O.18 Ano II - No- XXI - Poder Executivo - Campos dos Goytacazes
quinta-feira - 6 de maio de 2010



19Ano II - No- XXI - Poder Executivo - Campos dos Goytacazes
quinta-feira - 6 de maio de 2010PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL
do Município de Campos dos GoytacazesD.O.

Id: 953696

Coordenadoria de Desenvolvimento Econômico

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, PETRÓLEO E BIONERGIA

FUNDECAM



PODER EXECUTIVO
DIÁRIO OFICIAL

do Município de Campos dos Goytacazes D.O.20 Ano II - No- XXI - Poder Executivo - Campos dos Goytacazes
quinta-feira - 6 de maio de 2010

Id: 953677

Coordenadoria de
Desenvolvimento Social

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DR. JOÃO BARCELOS MARTINS

Portaria - FJBM N.º 0056/2010

O Presidente da Fundação “Dr. João Barcellos Martins”, no uso de
suas atribuições legais, considera:

Tendo em vista o não cumprimento de cláusulas contratuais, no que
tange ao prazo de entrega do objeto do Pregão 003/2010, processo

HOMOLOGAÇÃO

Homologo a presente adesão à Ata de Registro de Preços na mo-
dalidade Pregão Presencial - Sistema de Registro de Preços Nº
049/2009, referente à aquisição de material de escritório para a
FJBM.

Decido, igualmente, pela publicação, registro, e intimação, no que
couber.

Campos dos Goytacazes, 04 de maio de 2010.

________________________________________________

Dr.Ricardo Madeira Coelho de Azevedo
Presidente da Fundação Dr. João Barcellos Martins

Id: 953598

de Licitação 2.09/8069-14, Contrato 046/2010, pela Empresa Sercon
Indústria e Comércio de Aparelhos Médicos e Hospitalares Ltda, con-
figurando, portanto, quebra contratual, de acordo com os artigos 77 e
78 , I da Lei 8666/93.
Resolve:
1º - Rescindir o Contrato 046/2010, com Base nos artigos 77 e 78, I
da Lei 8666/93;
2º - Abrir Processo Administrativo de Rescisão Contratual com o fim
de apurar os fatos ocorridos, podendo, haver ao final, aplicação de
medida punitiva.

Fundação “Dr. João Barcellos Martins”, em Campos dos Goytacazes,
03 de maio de 2010.
__________________________________________
Dr. Ricardo Madeira Coelho de Azevedo
Presidente da Fundação Doutor João Barcelos Martins
CRM 5232447-9

Id: 953599



21Ano II - No- XXI - Poder Executivo - Campos dos Goytacazes
quinta-feira - 6 de maio de 2010PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL
do Município de Campos dos GoytacazesD.O.

Coordenadoria de Infraestrutura

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO

EMPRESA MUNICIPAL DE TRANSPORTES



PODER EXECUTIVO
DIÁRIO OFICIAL

do Município de Campos dos Goytacazes D.O.22 Ano II - No- XXI - Poder Executivo - Campos dos Goytacazes
quinta-feira - 6 de maio de 2010

Id: 953437



23Ano II - No- XXI - Poder Executivo - Campos dos Goytacazes
quinta-feira - 6 de maio de 2010PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL
do Município de Campos dos GoytacazesD.O.



PODER EXECUTIVO
DIÁRIO OFICIAL

do Município de Campos dos Goytacazes D.O.24 Ano II - No- XXI - Poder Executivo - Campos dos Goytacazes
quinta-feira - 6 de maio de 2010

Id: 953426


